
 

 

PORTARIA Nº 460/2021 

 

 O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, pelo inciso IX, artigo 66 da Lei 

Orgânica Municipal; e 

 

 RESOLVE:  

 

 Art. 1º - DESIGNAR  CLEIDENICE SOUZA LEITE,  portadora do 

CPF nº 096.221.034-05 ocupante   do   cargo de Secretária de Assistente 

Social para ser representante da Prefeitura junto ao Ministério da Mulher, 

da Família e dos Direitos Humanos - MMFDH, para praticar todos os atos 

necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos 

destinados a equipagem e estruturação de Conselho Tutelar. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  

revogam-se as disposições em contrário. 

   

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

Gabinete do Prefeito, em 02 de agosto 2021.  

 

 

Edvaldo Marcos Ramos Ferreira 

Prefeito 

  


